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Daňový doklad č.: 311703653

HABROVANSKÝ ZÁMEK,
příspěvková organizace
Habrovany 1
683 01 Rousínov 
Česká Republika

DODAVATEL:

MADETA a. s.
Rudolfovská 246/83
370 50 České Budějovice 
Česká Republika
DIČ: CZ63275635   IČ: 63275635
Místo: 31 Brno
Firma je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského
soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 698

Banka: Československá obchodní
Účet: 117744003/0300

ODBĚRATEL: 70921245

HABROVANSKÝ ZÁMEK,
příspěvková organizace
Habrovany 1
683 01 Rousínov 
Česká Republika
IČ: 70921245

Variabilní symbol: 311703653
Konstantní symbol: 8
Datum splatnosti: 13.04.2017
Datum vystavení dokladu: 03.04.2017
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 07.03.2017
Celkem k úhradě CZK: 7,023.00
Platební podmínky: Splatno do 10 dnů od vys

Číslo Název Množství MJ Jedn. cena Cena bez DPH DPH % DPH Celkem

11351 Bryndza 1kg kbelík 6.0 KS 168.168 1,009.01 151.35 15% 1,160.36
11354 Bryndza termizovaná 100g 9.0 KS 22.000 198.00 29.70 15% 227.70
12161 Eidam 30% cca2,7kgLacrum 2.845 kg 92.000 261.74 39.26 15% 301.00
12309 JČ Eidam plátky 30% 100g 72.0 KS 17.542 1,263.02 189.45 15% 1,452.47
12645 Bílý sýr MIX 125g Satyr, Gyros, Rabín 64.0 ks 16.000 1,024.00 153.60 15% 1,177.60
14274 JČ Niva 50% porce 110g 54.0 KS 14.500 783.00 117.45 15% 900.45
15302 Smetanová pom.MIX 80g Česm.,Zamil.,Křem.,Sýrm. 60.0 KS 7.800 468.00 70.20 15% 538.20
16099 Ml.trv.Báječ.čes.1.5% 1l 60.0 ks 11.500 690.00 103.50 15% 793.50
18768 Pohár ml.dez.jahoda 150g 30.0 KS 6.850 205.50 30.83 15% 236.33
18769 Pohár ml.dez.čoko 150g 30.0 KS 6.850 205.50 30.83 15% 236.33

Celkem za doklad 6,107.77 916.17 7,023.94

Daňová rekapitulace Sazba Základ DPH Celkem s DPH

15% 6,107.77 916.17 7,023.94

Zaokrouhlení FA -0.94

KONEČNÁ ČÁSTKA 7,023.00 CZK

Vystavil: Frýdová Vlasta tel.389 136 383
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KONSIGNACE - rekapitulace k faktuře č: 311703653

Fakturační místo: 70921245 HABROVANSKÝ ZÁMEK,,příspěvková organizace,Habrovany 1,683 01 Rousínov 
Společnost: 63275635 MADETA a. s.,Rudolfovská 246/83,370 50 České Budějovice ,Česká Republika

Místo: 31 Brno

Zakázka: 31193243 Příjemce: HABROVANSKÝ ZÁMEK,příspěvková organizace,Habrovany 1  (P6012550)
Termín: 02.03.2017 683 01 Rousínov ,Česká Republika

Číslo Název Množství MJ Jedn. cena Cena bez DPH DPH % DPH Celkem

11351 Bryndza 1kg kbelík 6.0 KS 168.168 1,009.01 151.35 15% 1,160.36
11354 Bryndza termizovaná 100g 9.0 KS 22.000 198.00 29.70 15% 227.70
12309 JČ Eidam plátky 30% 100g 72.0 KS 17.542 1,263.02 189.45 15% 1,452.47
12645 Bílý sýr MIX 125g Satyr, Gyros, Rabín 64.0 ks 16.000 1,024.00 153.60 15% 1,177.60
15302 Smetanová pom.MIX 80g Česm.,Zamil.,Křem.,Sýrm. 60.0 KS 7.800 468.00 70.20 15% 538.20

Celkem za dodací list 3,962.03 594.30 4,556.33

Zakázka: 31193765 Příjemce: HABROVANSKÝ ZÁMEK,příspěvková organizace,Habrovany 1  (P6012550)
Termín: 07.03.2017 683 01 Rousínov ,Česká Republika

Číslo Název Množství MJ Jedn. cena Cena bez DPH DPH % DPH Celkem

12161 Eidam 30% cca2,7kgLacrum 2.845 kg 92.000 261.74 39.26 15% 301.00
14274 JČ Niva 50% porce 110g 54.0 KS 14.500 783.00 117.45 15% 900.45
16099 Ml.trv.Báječ.čes.1.5% 1l 60.0 ks 11.500 690.00 103.50 15% 793.50
18768 Pohár ml.dez.jahoda 150g 30.0 KS 6.850 205.50 30.83 15% 236.33
18769 Pohár ml.dez.čoko 150g 30.0 KS 6.850 205.50 30.83 15% 236.33

Celkem za dodací list 2,145.74 321.87 2,467.61
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